
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (II. 16.) önkormányzati 

rendelete 

Sárvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2015. (III. 30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Sárvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2015. (III.30.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) bevezető része helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.” 

2. § 

A SZMSZ 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A kézbesítés a OneDrive alkalmazás használatával történik.” 

3. § 

A SZMSZ 7. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A képviselő-testületi ülésre szóló meghívó tartalmazza:) 

„e) utalást arra, ha az előterjesztés szóban történik, illetve később kerül megküldésre, vagy az ülés 

kezdete előtt, illetve az ülésen kerül (papíralapon) kiosztásra.” 

4. § 

A SZMSZ 11. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A lakosság tájékoztatása érdekében a képviselő-testület ülésének meghívóját és a nyilvános ülés 

előterjesztéseit az önkormányzat hivatalos honlapján közzé kell tenni.” 

5. § 

A SZMSZ 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

6. § 

Hatályát veszti a SZMSZ V. Fejezete. 

 



2 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. február 16. 

 

 

 

   Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. február 16. 

 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző  



3 

1. melléklet az 5/2024. (II. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A SZMSZ 1. melléklet 2.9. pontja helyébe a következő pont lép: 

„2.9. Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 16.) önkormányzati 

rendelethez kapcsolódó hatáskörök: 

2.9.1. Dönt az egyéb működési célú támogatások rovaton az egyéb civil szervezetek és egyéb 

feladatok támogatására, valamint a kiállítások és kiadványok támogatására jóváhagyott keretösszeg 

(8. melléklet 1.5. - 1.6. sor) felhasználásáról. /3/2024. (II. 16.) Ör. 22. § (2) bek./ 

2.9.2. Dönt az egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre rovaton a sportcélú 

kiegészítő támogatások (8. melléklet 1.8.-1.9.1-1.9.2., és 1.19. sor), az egyházak támogatása (8. 

melléklet 1.11. sor), a spotszervezetek teremhasználat támogatása (8. melléklet 1.17. sor), Sárvári 

TDM támogatása (8. melléklet 1.18. sor), Sárvári Méhésznap 100. éves jubileumi rendezvénye 

támogatása (8. melléklet 1.20. sor), Bélyeggyűjtők jubileumi rendezvénye támogatása (8. melléklet 

1. 21. sor), Sárvári Rendőrkapitányság működésének támogatása (8. melléklet 1.22. sor) címén 

jóváhagyott előirányzat felhasználásáról. /3/2024. (II. 16.) Ör. 22. § (4) bek./ 

2.9.3. Dönt az egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre rovaton szereplő 

támogatások (8. melléklet 2.1. – 2.8. sor) felhasználásáról. /3/2024. (II. 16.) Ör. 22. § (5) bek./” 


